Datenblatt zu clarix Wandventil 3/4"
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: 5C.250L.22E4.A3C
Katalog-Nr. alt: 5C.250L.22E4.A3CT
Ausladung: 250 mm
Höhe bis Auslauf: 80 mm
Gesamthöhe: 90 mm
Zolltarifnummer: 84818019
EAN: 4067025056401
Shop-URL: https://armag.de/5C.250L.22E4.A3C
Steuerelement: 1/2" Fettkammer Oberteil
Material der Armatur: Edelstahl
Armaturenart: Ventil
Ausladung: 200 mm, 250 mm, 300 mm
Montageart: Wand-Montage
Wasseranschluss: 3/4" AG
Anschlussart: druckfest
clarix Wandventil 3/4"
• Mit 4-Flügelgriff im reduzierten Design
• Mit Schwenkauslauf
• Schweres Modell komplett aus Edelstahl
• Ventilsitz und Keramikscheibenoberteil 1/2"
• Mit Wandverlängerung L 210 mm
Datenblatt zu clarix Wandventil 3/4"
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 2 von 2
Mehr Bilder zu "5C.250L.22E4.A3C"